
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.295.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 16 lutego 2018 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwal, które wniesione będą pod obrady XXIV 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach:
1) zmieniająca Uchwałę Nr III/13/2014 Rady Gminy Augustów w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Augustów;

2) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej;
3) w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z Organizacjami 
Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018;
4) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Augustów w 2018 roku;
5) w sprawie zasad używania herbu Gminy Augustów;
6) w sprawie podziału Gminy Augustów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.
7) w sprawie podziału Gminy Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
8) w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy Augustów 
wraz z infrastrukturą techniczną”;
9) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Augustów;
10) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2018;

11) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2024.
§2.1.  Upoważnia się:

1) Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów do przedstawienia w 
czasie obrad projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem
2) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2,3 wraz z uzasadnieniem;
3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 10,11 wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
Zbigniew


